第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国居民身份证法>>

图书基本信息

书名：<<中华人民共和国居民身份证法>>

13位ISBN编号：9787509332566

10位ISBN编号：7509332567

出版时间：2011-10

出版时间：中国法制出版社

作者：中国法制出版社 编

页数：14

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国居民身份证法>>

内容概要

　　《全国人民代表大会常务委员会关于修改（中华人民共和国居民身份证法）的决定》已由中华人
民共和国第十一届全国人民代表大会常务委员会第二十三次会议于2011年10月29日通过，现予公布，
自2012年1月1日起施行。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国居民身份证法>>

章节摘录

版权页：第二条居住在中华人民共和国境内的年满十六周岁的中国公民，应当依照本法的规定申请领
取居民身份证；未满十六周岁的中国公民，可以依照本法的规定申请领取居民身份证。
第三条居民身份证登记的项目包括：姓名、性别、民族、出生日期、常住户口所在地住址、公民身份
号码、本人相片、指纹信息、证件的有效期和签发机关。
公民身份号码是每个公民唯一的、终身不变的身份代码，由公安机关按照公民身份号码国家标准编制
。
公民申请领取、换领、补领居民身份证，应当登记指纹信息。
第四条居民身份证使用规范汉字和符合国家标准的数字符号填写。
民族自治地方的自治机关根据本地区的实际情况，对居民身份证用汉字登记的内容，可以决定同时使
用实行区域自治的民族的文字或者选用一种当地通用的文字。

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国居民身份证法>>

编辑推荐

《中华人民共和国居民身份证法(最新修订)》是由中国法制出版社出版的。

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国居民身份证法>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5